VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3alLUThl

1. B oTBepcTua Banku nepegHero MocTa yCTaHOBUTL
KpenéxHble nnaHkn 1 n BBepHyTb B HUX 6ontel M10x20 Ha
HecKorbKo 060poTOoB.

2. B otBepcTua BokoBbix 6anok nepegHero MocTta
YCTaHOBUTbL KPENEXHbIe MraHkn 2 U BBEPHYTb B HUX BONThI
M10x30 Ha HecKonbKo 060poTOB.

3. OcHoBaHue 3aL1Thl HageTb Ha yCcTaHoBNEeHHbIE 6onThl
4. [lepefHKO YacTb NpUKpenuTb K banke paguatopa
BonTom M8x35 ¢ KpenéxHou NnnaHKon 3.

5. Bce ToYkM KpenneHusa 3aTaHyThb.

ALFO0710st

Ford S-Max [oa Bhinycka: 2006-2015  OBbém asuratens: kpome 2.5
Ford Mondeo (MK IV)  Tog Bbinycka: 2006-2015  OBbém asuratensd: kpome 2.5
Ford Galaxy l'oa Beinycka: 2006-2015 O6vém geuratens: 2.0
Volvo S80 loa Bbinycka: 2006-2016 OG6. asurarens: Kkpome V8 4.4
Volvo XC60 o Beinycka: 2008-2017 O6bém ppuratens: all
Volvo S60 ['oa shinycka: 2010-2018 O6bém asurartens: all
Volvo XC70 loa Bbinycka: 2007-2016 Ob6bém asuratens: all

3awmta Kaptepa u KI1ri

KoMmnnekTyrowme Kon-Bo
bont M8x30(35) 1 Wr.
Bont M10x20 2 WT.
Bont M10x30 2 WT.
Llanba 8 1 Wr.
Llanba 10 4 Wt
KpenéxHasa nnaHka 1 T 2 W
KpenéxHas nnadka 2 ___ — 2 WT.
KpenéxHasa nnaHka 3 = 1wt

Mpon3BecT! cMasky KpenéxHbix 60rToB Macnom WUnu apyroi

I{OHcepBaU‘HOHHOﬁ HKNOKOCTBHO
[ononuuTensHan uHopmMalLa Ha oduumansHom cainte: wWww.alfeco.ru

@

M8x30(335)

M10x20 /

M10x3

ALF eco

ABTOKOMNOHEHTbLI W3 CTann W antoMUHKWA

Bec 3awurbl: 6,2 Kr

Bec komnnekTauun:0,4 Kr
Pa3smep 3awuthl: 948x690x100
MomeHT 3aTskk: M10 - 32 Hm
MomeHT 3aTsikkn. M8 - 15,7 Hm

KOHC TRYRTODCKMA OTAEN B npase W Big, Habop YILX, NGOG y Gea




